ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TRIỆU SƠN

Số:       /UBND-VHXH
V/v báo cáo số liệu hộ có mức

sống trung bình năm 2023

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thị trấn Triệu Sơn, ngày 24  tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn.

Thực hiện công văn số 2692/UBND-LĐTBXH ngày 24/6/2024 của UBND

huyện Triệu Sơn về việc báo cáo số liệu hộ có mức sống trung bình năm 2023.

Ủy ban nhân dân thị trấn Triệu Sơn chỉ đạo cán bộ chuyên môn phối hợp với

các đơn vị tổ dân phố để tổng hợp số liệu hộ làm nông, lâm, ngư, diêm nghiệp có

mức sống trung bình theo biểu đính kèm (Số điều tra cuối năm 2023, số liệu báo

cáo đến 31/5/2024). Kết quả cụ thể như sau:

 (Có phụ lục báo cáo kèm theo)

UBND thị trấn Triệu Sơn báo cáo để UBND huyện được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Lao động - TB&XH huyện;

- Lưu: VPUB, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Viết Thư

		Thupv.tttrieuson@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-25T08:20:04+0700

		2024-06-25T10:30:31+0700

		2024-06-25T10:31:01+0700